CHI CỤC KIỂM LÂM KON TUM

HẠT KIỂM LÂM IA H'DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-HKL               Ia H'Drai, ngày      tháng      năm

                                                            THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng và hộp thư điện tử công vụ

của Hạt Kiểm lâm huyện Ia H'Drai

Căn cứ kế hoạch số 4331/KH-UBND ngày 19/11/2020 của UBND tỉnh Kon

Tum tiếp tục  triển  khai  thực  hiện  Chỉ  thị  số  10/CT-TTg  ngày 22/4/2019 của

Thủ tướng Chính phủ về tăng cường xử lý, ngăn chặn có hiệu quả tình trạng nhũng

nhiễu, gây phiền hà cho người dân, doanh nghiệp trong giải quyết công  việc.

Căn cứ công  văn  số  1571/UBND-NCXDPL  ngày 24/6/2019  của UBND

tỉnh Kon Tum về việc tăng cường các biện pháp phòng ngừa tiêu cực, tham nhũng

trong hoạt động công vụ trên địa bàn tỉnh.

Hạt Kiểm lâm Ia H'Drai thông báo số điện thoại đường dây nóng, địa chỉ cơ

quan, hộp thư điện tử công vụ để tiếp nhận các ý kiến phản ánh của người dân,

doanh nghiệp về hành vi tham nhũng, nhũng nhiễu, gây phiền hà của công chức và

người lao động; tiếp nhận các ý kiến đóng góp về quy trình, thủ tục hành chính;

các thông tin, vướng mắc của các cá nhân, tổ chức đối với hoạt động của đơn vị, cụ

thể như sau:

I. Địa chỉ cơ quan:

1. Tên đơn vị:  Hạt Kiểm lâm huyện Ia H'Drai

2. Địa chỉ:   Thôn 1 xã Ia Tơi, huyện Ia H'Drai, tỉnh Kon Tum.

II. Số điện thoại đường dây nóng:

1. Ông:  Nguyễn Quốc Tuấn - Chức vụ: Hạt trưởng

- Số điện thoại:  0975.446.579

2. Ông:  Đào Văn Mạnh - Chức vụ: Phó Hạt trưởng

- Số điện thoại:  0977.831.429

3. Ông:  Lê Tiến Trung - Chức vụ: Phó Hạt trưởng

- Số điện thoại:  0982.467.236

III. Thư điện tử công vụ của Hạt Kiểm lâm Ia H'Drai:

hatklhiahdrai.nnptnn-kontum@kontum.gov.vn

Hạt Kiểm lâm huyện Ia H'Drai trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Chi cục Kiểm lâm tỉnh Kon Tum (b/c);

- TT Huyện ủy Ia H’Drai (b/c);

- HĐND-UBND huyện Ia H’Drai (b/c);

- Các đơn vị liên quan (biết, P/h);

- Lưu: VT.

HẠT TRƯỞNG

Nguyễn Quốc Tuấn

mailto:hatklhiahdrai.nnptnn-kontum@kontum.gov.vn

		2021-10-08T08:48:51+0700

		2021-10-08T09:51:02+0700

		2021-10-08T09:51:02+0700

		2021-10-08T09:51:02+0700

		2021-10-08T09:51:02+0700

		2021-10-08T09:51:02+0700